
 
 
     
 

Uchwała Nr IX/64/2024 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 22 listopada 2024 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych 

Rady Powiatu Drawskiego 
 
 

 Na podstawie § 38 ust. 3 i § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1874 i z 2024 r. poz. 3640), Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W załącznikach do uchwały Nr III/26/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
27 czerwca 2024 roku w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych 
Rady Powiatu Drawskiego, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY 
POWIATU DRAWSKIEGO NA ROK 2024 w kolumnie 2: Listopad 2024 
i kolumnie 3: Tematyka posiedzenia komisji – skreśla się pkt 2: Raport  
z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Drawskiego  
na lata 2021-2024 z perspektywą dla roku 2028; 

2) w załączniku nr 2 PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, GOSPODARKI 
I SPRAW SPOŁECZNO-PUBLICZNYCH NA ROK 2O24 w kolumnie 1: 
Tematyka Komisji Rady Powiatu LISTOPAD 2024 - skreśla się pkt 2 
Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Drawskiego na lata 2021-2024 z perspektywą dla roku 2028. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
              Przewodnicząca Rady  
    
                     Violetta Zbytek 
 
 
 
 


